[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.07.2024 №  250
      с. Нюксеница

	О местах  для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории избирательных участков Нюксенского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]В целях упорядочения предвыборной агитации и обеспечения равных условий представителям, участвующим в выборах Губернатора Вологодской области в соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», статьей 43 закона Вологодской  области от 13 июля 2012 года №2835-ОЗ «О выборах Губернатора Вологодской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места, пригодные для проведения предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Вологодской области, их доверенных лиц для встреч с избирателями, публичных дебатов и дискуссий на территории Нюксенского муниципального округа согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Нюксенского муниципального округа                                          Ю.П. Шевцова

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального округа
                                                                                                                                                            от 17.07.2024№ 250

МЕСТА
для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории избирательных участков Нюксенского муниципального округа

	№
п/п
	УИК
	Наименование
помещения
	Адрес
	Норма предельной наполняемости помещения
	Ответственный

	1
	576
	Востровский ДК
	д. Вострое, ул. Полевая, д. 3
	60
	Ожиганова О.Н.

	2
	577
	Копыловский клуб
	п.Копылово, ул.Молодежная, д.20
	30
	Коптева Т.Н.

	3
	578
	Левашский клуб
	п. Леваш,  ул. Рабочая,  д. 15
	80
	Балашова Е.К.

	4
	579
	Брусенский клуб
	д.Пустыня, д.20
	50
	Панева О.Е.

	5
	580
	Брусноволовский клуб
	д. Брусноволовский Погост,
ул. Школьная, д. 11
	80
	Панева Г.А.

	6
	581,582, 584
	Городищенский ДК
	с. Городищна, ул. Первомайская, д. 22
	80
	Кабакова С.П.

	8
	583
	Юшковский клуб
	д. Юшково, д.30
	60
	Парыгина Н.М.

	9
	586
	Игмасский ДК
	п. Игмас,  ул. Октябрьская,
д. 29
	100
	Гамиловская И.С.

	10
	587
	Бобровский клуб
	д. Бобровское, ул. Болотная, д.12
	50
	Новикова Н.В.

	11
	588
	Матвеевский клуб
	п. Матвеево, ул. Школьная, д.6
	100
	Рожина Н.И.

	12
	589
	Красавинский клуб
	д. Красавино, ул. Культуры, д.8
	70
	Незговорова С.В.

	13
	590
	Озерской клуб
	п Озёрки, ул. Набережная, д.45
	35
	Матвеева М.И.

	14
	591, 592,593
	МБУК «Нюксенский районный центр культурного развития»
	с. Нюксеница, ул. Советская, д. 14
	300
	Ламова Н.А.

	15
	594, 595
	Дом культуры Газовиков
	с. Нюксеница, ул. Юбилейная, д. 10
	100
	Гуреева Е.В.

	16
	596
	Березовский сельский филиал №12 МКУК «Нюксенская межпоселенческая районная
централизованная библиотечная система»
	д. Березово, ул. Луговая,
д. 20
	30
	Седякина В.А.

	17
	597
	Берёзовослободской Дом культуры
	д. Берёзовая Слободка, ул. Нагорная, д.36
	300
	Коптяева Н.В.

	18
	598
	Лесютинский Дом культуры
	д. Лесютино, ул. Лесная, д.1
	300
	Шилова В.В.

image1.jpeg